
"МИКРОСАМ" СЕ АНГАЖИРА "МИКРОСАМ" СЕ АНГАЖИРА 
И ВО ОБРАЗОВНИОТ ПРОЦЕС ЗА ДООБУКАИ ВО ОБРАЗОВНИОТ ПРОЦЕС ЗА ДООБУКА

АКАДЕМИЈА ЗА АКАДЕМИЈА ЗА 
ТАЛЕНТИРАНИ КАДРИТАЛЕНТИРАНИ КАДРИ
Микросам" отвори Академија за 

дообука на мотивирани кадри, 
кои имаат капацитет да бидат 

насочени за потребите на фирмата, но 
и за нови достигнувања. 

Академијата официјално беше от во-
рена на 27 април, а со работа ќе стар-
тува во средината на мај, кога ќе се 
тестираат заинтересираните кан ди дати.

Таа ќе располага со професори од 

земјава и од странство, кои преку ди-
ректна видеоконференциска линија ќе 
им предаваат на нашите студенти. Име но, 
студентите кои ќе бидат из брани ќе мо жат 
бесплатно да ги користат услу гите на Ака-
демијата, која располага со врвна тех но-
логија за користење Интер нет, бази на по-
датоци, стручна лите ра тура од 20.000 
наслови, 20 светски вес ници во диги-
тална форма и сто видео филма.

Мотив за отворање на Академијата е 
фактот дека многу млади кадри од низа 
причини не можат да ги покажат своите 
вредности, а ниту да ги имплементираат 

своите знаења во нашава држава. На 
овој начин ќе се обезбеди ефикасно 
регрутирање на талентирани кадри - 
идни носители на технолошкиот развој 
на Република Македонија.
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